
 МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЙУХь «Гуьмсера йуккъера ишкол №4»)

П Р И К А З

30 августа 2024 г. № 90
г.Гудермес

Об утверждении федерального перечня электронных образовательных 
ресурсов, допущенных к использованию при реализации имеющих 
государственную аккредитацию образовательных программ начального 
общего, основного общего, среднего общего образования

В соответствии с частью 8 статьи 18 ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2012, №53, ст. 7598; 2022, № 1, ст.41), пунктом 1 и 
подпунктом 4.2.8. пункта 4 Положения о Министерстве просвещения 
Российской Федерации от 28 июля 2018, № 32, ст.5343; 2022, № 14, ст.2257), 

П р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый федеральный  перечень электронных 
образовательных ресурсов, допущенных к использованию при реализации 
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
МБОУ «Гудермесская СШ№4».

Директор                                                                                  Э.Х.Мехиева


